
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Cadets

1 2'49"47 37 405 SANSEAU Loup CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 2'55"44 33 395 DUCHATEAU Antoine CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 2'59"41 31 400 RODRIGUEZ Matthias CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 3'05"97 27 149 BESCOND Yoan CG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Cadets

4 24m42 24 252 SAPLAK Ahmet CG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Cadets

3 39m80 33 395 DUCHATEAU Antoine CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

6 34m30 28 403 ROUSSET Benoit CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

21 22m40 19 177 RICHARD Tanguy CG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

23 21m05 17 149 BESCOND Yoan CG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Cadets

7 09m85 25 176 PELLETIER Teddy CG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

8 09m13 23 252 SAPLAK Ahmet CG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Cadets

5 31"56 17 150 DA SILVA AIX LES BAI CG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 31"66 17 177 RICHARD AIME CG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

7 32"12 16 252 SAPLAK MONTMELIAN CG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Cadets

2 1m50 25 150 DA SILVA Lucas CG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Cadets

1 6m06 38 391 GAMBIER Dylan CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

7 4m91 25 394 GOURDIN Jeremy CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

8 4m78 24 176 PELLETIER Teddy CG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

12 4m66 22 177 RICHARD Tanguy CG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

15 4m59 22 149 BESCOND Yoan CG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

20 4m38 19 403 ROUSSET Benoit CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

31 3m81 14 252 SAPLAK Ahmet CG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Cadets

1 11"53 41 392 PADRIN Thomas CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 11"78 38 391 GAMBIER Dylan CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 11"98 35 398 ESTEVE Remi CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

6 12"42 30 400 RODRIGUEZ Matthias CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

11 13"50 19 394 GOURDIN Jeremy CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Cadets

1 06"40 39 391 GAMBIER Dylan CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 06"48 37 398 ESTEVE Remi CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

6 06"82 30 394 GOURDIN Jeremy CG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

10 06"99 26 252 SAPLAK Ahmet CG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

17 07"16 23 177 RICHARD Tanguy CG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

19 07"24 21 176 PELLETIER Teddy CG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE
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